
 
 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, 

COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
 

    
Direzione Generale 

Servizio Affari Generali - 

  1/2 

DETERMINAZIONE N. DETERMINAZIONE N. DETERMINAZIONE N. DETERMINAZIONE N. 20231202312023120231////1933193319331933    DELDELDELDEL    8 GIUGNO 20098 GIUGNO 20098 GIUGNO 20098 GIUGNO 2009    

 

Oggetto: Oggetto: Oggetto: Oggetto:     Costituzione Giuria per l’esame e la selezione dei progetti Costituzione Giuria per l’esame e la selezione dei progetti Costituzione Giuria per l’esame e la selezione dei progetti Costituzione Giuria per l’esame e la selezione dei progetti di spot televisivo di spot televisivo di spot televisivo di spot televisivo presentati al concorso presentati al concorso presentati al concorso presentati al concorso 
nazionale “PAPA’ in AZIONE”nazionale “PAPA’ in AZIONE”nazionale “PAPA’ in AZIONE”nazionale “PAPA’ in AZIONE”    promosso dalla Consigliera regionale di Parità e dalle Consigliere promosso dalla Consigliera regionale di Parità e dalle Consigliere promosso dalla Consigliera regionale di Parità e dalle Consigliere promosso dalla Consigliera regionale di Parità e dalle Consigliere 
ddddelle province di Cagliari, Sassari, Nuoro ed Oristanoelle province di Cagliari, Sassari, Nuoro ed Oristanoelle province di Cagliari, Sassari, Nuoro ed Oristanoelle province di Cagliari, Sassari, Nuoro ed Oristano....    

    

Il Direttore del ServizioIl Direttore del ServizioIl Direttore del ServizioIl Direttore del Servizio        

    

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. n° 31 del 13.11.1998, concernente "La  disciplina del personale regionale e 
dell'organizzazione degli uffici della Regione"; 

VISTO il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n° 798/P 
del 03.10.2006 con il quale il Dott. Antonino Demurtas è nominato Direttore del Servizio Affari 
Generali; 

VISTO  il D. Lgs 11 aprile 2006 n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma 
dell’art. 6 della L. 28 novembre 2005, n. 246” ed in particolare gli articoli 15 e 16 del Capo IV 
che individuano i compiti e le funzioni delle Consigliere e dei Consiglieri di parità, nonché il 
funzionamento dell’Ufficio delle medesime; 

VISTO il verbale del 3 aprile 2007 della Rete delle Consigliere di Parità della Regione Sardegna con 
il quale si decide di utilizzare lo stanziamento di € 15.684,69,  come da deliberazione della 
Giunta Regionale n. 51/8 del 4/11/2005 – Riparto fondi delle Consigliere per gli anni 2002-
2003-2004, per le azioni comuni della rete stessa attraverso un progetto di sensibilizzazione 
per i papà sui temi della conciliazione; 

VISTO l’accordo sottoscritto in data 12 dicembre 2008 tra la Consigliera regionale di parità e il 
Direttore dell’Agenzia regionale del lavoro per l’organizzazione e realizzazione di un concorso 
di carattere nazionale per la predisposizione di progetti per una campagna di 
sensibilizzazione sulla conciliazione tra i tempi di vita e di lavoro denominata “Papà in azione” 
ed in particolare l’articolo 4 dello stesso; 

VISTA  la proposta di nomi per la composizione della Giuria che sarà incaricata dell’esame e della 
valutazione dei progetti ammessi,  formulata dalla Consigliera regionale di parità nel rispetto 
del punto 11 del Regolamento che disciplina il Concorso nazionale “Papà in azione”; 

RITENUTO di dover ufficializzare la costituzione di tale Giuria e di darne divulgazione della composizione 
attraverso il sito internet della Regione; 

D E T E R M I N A  
 



 

 
 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, 

COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 

 DETERMINAZIONE N. 20231/1933 

 DEL  8 GIUGNO 2009 

  

 

 

ART. 1) La Giuria incaricata dell’esame e della valutazione dei progetti ammessi al Concorso 
nazionale “Papà in azione” è così composta: 

- Maria Luisa Marilotti, Consigliera regionale di parità; 

- Laura Franca Lampis, Consigliera di Parità della Provincia di Nuoro; 

- Eliana Masala, Consigliera di Parità della Provincia di Sassari; 

- Antonello Zanda, Direttore Società Umanitaria - Cineteca Sarda di Cagliari in 
qualità di esperto di comunicazione e pubblicità; 

- Beppi Anzani, Direttore di Videolina in rappresentanza dell’emittente Videolina S.p.a.. 

ART. 2)  La composizione della Giuria sarà ufficializzata e divulgata attraverso il sito della Regione 
Autonoma della Sardegna nella sezione “Servizi al cittadino”, alla voce “bandi”. 

La presente determinazione é trasmessa all’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale ai sensi dell’art. 21, commi 8 e 9 della L.R. Novembre 1998, 
n. 31 e per conoscenza al Direttore Generale. 

 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Dott. Antonino Demurtas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 


